electronics & power-protection
SLC CUBE3+
7,5-200 kVA
© 2016 dfm select gmbh  electronics & power-protection • Carl-Zeiss-Str. 18, 72555 Metzingen • www.dfm-select.de • info@dfm-select.de
Technische Änderungen vorbehalten
Seite 1
SLC CUBE3+ : Energieeffizienz bei hohem elektrischen Schutz
Leistungen:

Anz. der
Schalschränk
(UVS + AKKU)
Abmesungen
US
(T x B x H)
mm
Gewicht (kg)
Abmesungen
Akku
(T x B x H)
mm
Gewicht (kg)
SLC-7,5-CUBE3+ 7,5 / 6,75 1 + 0 775 x 450 x
1100 207 - -
SLC-10-CUBE3+ 10 / 9 1 + 0 775 x 450 x
1100 207 - -
SLC-15-CUBE3+ 15 / 13,5 1 + 0 775 x 450 x
1100 209 - -
SLC-20-CUBE3+ 20 / 18 1 + 0 775 x 450 x
1100 235 - -
SLC-30-CUBE3+ 30 / 27 1 + 0 775 x 450 x
1100 319 - -
SLC-40-CUBE3+ 40 / 36 1 + 0 775 x 450 x
1100 417 - -
SLC-50-CUBE3+ 50 / 45 1 + 1 775 x 450 x
1100 185 775 x 450 x
1100 321
SLC-60-CUBE3+ 60 / 54 1 + 1 775 x 450 x
1100 185 775 x 450 x
1100 551
SLC-80-CUBE3+ 80 / 72 1 + 1 880 x 590 x
1325 265 1050 x 650 x
1325 1020
SLC-100-CUBE3+ 100 / 90 1 + 1 880 x 590 x
1325 290 1050 x 650 x
1325 1020
SLC-120-CUBE3+ 120 / 108 1 + 1 880 x 590 x
1325 290 1050 x 650 x
1325 1020
SLC-160-CUBE3+ 160 / 144 1 + 1 850 x 900 x
1905 540 850 x 1305 x
1905 1655
SLC-200-CUBE3+ 200 / 180 1 + 1 850 x 900 x
1905 550 850 x 1305 x
1905 1690
 Nomenklatur, Abmessungen und Gewicht für Anlagen mit Eingangsspannung 3 x 400 V, Ausgangsspannung 3 x 400 V und
Standard-Autonomie.